

**GMINA, URZĄD, TEREN**

**WSPÓLNE POSIEDZENIE KOMISJI RADY GMINY** Szanowni Mieszkańcy Gminy Stare Babice, 4 grudnia 2018 r. o godz. 14:00 w sali konferencyjnej urzędu gminy przy ul. Rynek 21 odbędzie się wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy.

**ZAPROSZENIA**

**V GALA WOLONTARIATU** Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starych Babicach i Fundacja Na Przekór zapraszają na Galę Wolontariatu, która odbędzie się w piątek 7 grudnia 2018 r. o godz. 18:00 w Sali Widowiskowej Domu Kultury Stare Babice, Zielonki-Parcela, ul. Południowa 2. Podczas uroczystości zostaną wyłonieni Laureaci Konkursu „Wolontariusz Roku 2018”.

**I JARMARK LATCHORZEWSKI** Zapraszamy Mieszkańców na I Jarmark Latchorzewski, który odbędzie się 2 grudnia 2018 r. w godz. 15:00-19:00 przy ul. Na skraju (obok siłowni zewnętrznej w Latchorzewie). W programie wiele atrakcji, m.in. kram ze słodyczami, ręcznie wykonywane ozdoby i wegańskie dania świąteczne.

**MIKOŁAJKI 2018 JUŻ 8 GRUDNIA OD 14:30** Zapraszamy wszystkich mieszkańców na tradycyjne Mikołajki, które odbędą się na parkingu przed urzędem gminy, ul. Rynek 21. W tym roku wiele atrakcji, m.in. „Mikołajkowe Show”, zabawy, konkursy i tańce, warsztaty wykonywania świec żelowych oraz dekorowanie bombek styropianowych. Kącik warsztatów świątecznych

i zabaw zostanie przygotowany również dla najmłodszych. Jedną z wielu dodatkowych atrakcji będzie budka fotograficzna, dzięki której wszyscy uczestnicy imprezy będą mogli sprawić sobie wspaniałą pamiątkę z tegorocznych Mikołajek. Zapach piernika, bożonarodzeniowe ozdoby, upominki dla najbliższych, oryginalne stroiki, pierniki wypiekane przez przedszkolaków i wiele ozdób rękodzielniczych – to wszystko będzie można nabyć podczas Kiermaszu Świątecznego, który od lat towarzyszy temu wydarzeniu. Tradycyjnie dla wszystkich uczestników wydarzenia zostanie przygotowany punkt z bezpłatną gorącą herbatą i kawą. O godz. 18:00 nastąpi uroczyste rozświetlenie choinki przez Wójta Gminy Stare Babice Sławomira Sumkę, a zakończenie spotkania uświetni pokaz fajerwerków. Organizatorami są: Dom Kultury Stare Babice, Gmina Stare Babice. Sponsorami: Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A., Sainz Development S.A., Bukat, Invest Home – Kompleksowo w budownictwie, Sorno Centrum Rehabilitacyjno-Medyczne, Hołda Team Czesio Energy Drink, Tropic, Bolix.

**OGŁOSZENIA SPOŁECZNE\***

**PRACA** Potrzebna osoba sprzątająca do biura, dwa razy w tygodniu w godz. 8:00-16:00. Miejsce pracy: Bomm Kwiaty Sztuczne, 05-082 Lubiczów, ul. Warszawska 77. Kontakt tel. 501 634 474.